
Zarządzenie nr 37/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 27 lutego 2023 r.

w  sprawie  wyznaczenia  komórki  ds.  oceny  sytuacji  życiowej,  uniemożliwiającej
obywatelom Ukrainy, którym zapewniania jest pomoc polegająca na zakwaterowaniu
i zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego, ich udziału w kosztach pomocy.  

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.  z 2023 r.,  poz. 40) oraz w związku z ustawą z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( t.j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§1.Wyznacza się  komórkę  ds.  oceny  sytuacji  życiowej,  uniemożliwiającej  obywatelom
Ukrainy,  którym  zapewniania  jest  pomoc  polegająca  na  zakwaterowaniu
i  zapewnieniu  całodziennego  wyżywienia  zbiorowego,  ich  udziału  w  kosztach  pomocy
w składzie:

1) Renata Bogucka – Przewodnicząca;
2) Żaneta Kiwacz – Członek.

§2.Zadaniem  Komórki będzie  rozpatrywanie  i  ocena  ankiet  kwalifikacyjnych  obywatela
Ukrainy  dotyczących  partycypacji  w  kosztach  pomocy  zgodnie  z  przepisami  art.  12  ust.
17-17c  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)

§3.  Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. Obronnych, Obrony Cywilnej  
i Zarządzania Kryzysowego.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



  Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr  37/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie wyznaczenia komórki ds. oceny sytuacji życiowej, uniemożliwiającej obywatelom
Ukrainy,  którym zapewniania  jest  pomoc  polegająca  na  zakwaterowaniu   i  zapewnieniu
całodziennego wyżywienia zbiorowego, ich udziału w kosztach pomocy.  

Zgodnie z art. 12 ust. 17-17c z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103

z późn. zm.) oraz z Zaleceniami Wojewody Dolnośląskiego dotyczącymi oceny możliwości

partycypacji uchodźcy w kosztach pomocy, obywatele Ukrainy zobowiązani są partycypować

w  kosztach  pomocy.  Należy  zatem  wyznaczyć  komórkę  ds.  oceny  sytuacji  życiowej,

uniemożliwiającej  obywatelom  Ukrainy,  którym  zapewniania  jest  pomoc  polegająca  na

zakwaterowaniu  i zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego, ich udziału w kosztach

pomocy  

Stąd zasadnym jest wprowadzenie zarządzenia.

………………………………………           ………………………………………..
  Sporządził        

………………………
Radca Prawny

Otrzymują:
1. Żaneta Kiwacz
2. a/a


